
GARA REGIONALE ACQUA PIATTA - VELOCITA'
SELEZIONE REGIONALE TROFEO CONI

Bacoli (NA) / 29-06-2025
Risultati

Gara 1 - K2 2000m Cadetti B Femminile  Finale    29/06/2025 -  9:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 92095 CHIEFFO Chiara 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 10'07.40 4
72012 COLONNA Maria Sofia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 2 - K1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    29/06/2025 -  9:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 86319 NAPPO Vincenzo 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 9'48.90 2
2 2 89430 RINALDI Pasquale 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 10'07.10 2
3 3 76668 D'ALESSANDRO Domenico Ma 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 10'59.70 2
4 5 70261 D'ESPOSITO Dario 2012 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 11'47.60 2

6 90746 LAURETANO Raffaele 2012 11029 SAN MICHELE AMALFI NP

Gara 3 - K2 2000m Cadetti A Femminile  Finale    29/06/2025 -  9:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 92878 DE CESARE Francesca 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 11'23.80 4
92745 ROMANO Giorgia 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI

Gara 4 - K2 5.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    29/06/2025 -  9:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 75074 PICARONE Luigi Maria 2013 11007 CANOTTIERI IRNO 11'14.60 4
92050 SEPE Loris 2014 11007 CANOTTIERI IRNO

Gara 5 - K1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    29/06/2025 -  9:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 87544 D'AVINO Greta 2013 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 12'55.50 2
2 1 90502 COSENTINO Chiara 2013 11057 L.N.I. SALERNO 13'14.40 2

Gara 6 - K1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    29/06/2025 -  9:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 81671 GIORDANO Umberto 2011 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 11'14.50 2
2 3 91926 GUARDASCIONE Francesco 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 11'15.00 2
3 2 92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 12'48.70 2
4 5 90357 BARONE Gabriele 2011 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI 16'37.20 2

Gara 7 - K2 2000m Cadetti B Maschile  Finale    29/06/2025 - 10:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 72970 AGUGLIA Andrea 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 8'47.10 4
86843 SORRENTINO Riccardo Paol 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 8 - K1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    29/06/2025 - 10:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 92582 ESPOSITO Laura 2012 11057 L.N.I. SALERNO 16'11.00 2
7 86793 COSENZA Margherita 2012 11029 SAN MICHELE AMALFI NP

Gara 9 - K1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    29/06/2025 - 10:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 89283 INGENITO Luigi 2013 11057 L.N.I. SALERNO 11'21.20 2
2 2 89340 MAIELLO Francesco Vincen 2014 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 11'55.60 2
3 3 82196 DI RUGGIERO Riccardo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 12'06.00 2
4 4 92298 CALANDRO Davide 2014 11057 L.N.I. SALERNO 12'38.70 2

9 99853 CONDOLEO Eugenio 2014 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI NA
5 90544 ANASTASIO Ilario 2013 11029 SAN MICHELE AMALFI NP
1 91320 PECORARO Daniele Pio 2013 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI NP

Gara 10 - K1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    29/06/2025 - 10:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 10'46.80 2
2 8 87359 INGENITO Letizia 2011 11057 L.N.I. SALERNO 15'24.40 2
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GARA REGIONALE ACQUA PIATTA - VELOCITA'
SELEZIONE REGIONALE TROFEO CONI

Bacoli (NA) / 29-06-2025
Risultati

Gara 11 - K1 1000m Senior Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 10:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 69155 TAFURI Mauro 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3'39.40 6
2 8 39682 MARI Antonio 2001 11007 CANOTTIERI IRNO 3'52.50 5
3 2 05566 FABRIS Gabriele 1974 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 4'02.80 4
4 1 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 4'29.60 3

Gara 12 - K1 1000m Senior Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 10:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 50352 MORELLI Laura 1995 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 4'59.10 6
2 6 90942 PRUTA Anna 2008 11001 CANOA CLUB NAPOLI 5'30.00 5

4 63252 REZNIKOVA Anna 2003 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI NA

Gara 13 - K1 1000m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 10:46
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 4'05.70 6
2 8 88637 MARTELLO Luigi 2009 11007 CANOTTIERI IRNO 4'26.80 5
3 9 90669 PISANO Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 5'04.80 4
4 2 89429 RINALDI Riccardo 2010 11007 CANOTTIERI IRNO 5'11.10 3
5 7 92871 RINALDI Antonio 2009 11062 CANOTTIERI NESIS 5'40.10 2

Gara 14 - K1 1000m Junior Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 10:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 77815 PISA Carlo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 4'08.00 6
2 4 72747 CROLLA Federico 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 4'25.90 5
3 5 70291 DOLAYCHUK Davide 2008 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 4'31.30 4

Gara 15 - K1 1000m Junior Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 10:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 61656 IOIMO Alessandra Andrea 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 4'17.80 6
2 7 90942 PRUTA Anna 2008 11001 CANOA CLUB NAPOLI 5'28.60 5

Gara 16 - K1 1000m Master C Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 10:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 09810 MONTEFUSCO Tommaso 1977 11007 CANOTTIERI IRNO 4'02.30 1

Gara 17 - K1 1000m Master E Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 10:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 10980 PECCERILLO Rosario 1970 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 4'34.00 1

Gara 18 - K1 1000m Master F Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 10:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 10161 NAPOLITANO Giuseppe 1965 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI 7'04.30 1

Gara 19 - K1 1000m Master H Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 10:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 21209 CASTELLANO Claudio 1952 11061 L.N.I. POZZUOLI 6'06.50 1
2 3 09873 MORELLI Guido 1944 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 6'07.20 1

Gara 20 - K2 1000m Senior Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 66239 RAGUSA Paolo 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3'22.10 9
69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

2 5 00416 ANNARUMMA Giuseppe 1959 11057 L.N.I. SALERNO 3'51.70 8
57803 VISCITO Bruno 1958 11057 L.N.I. SALERNO

3 4 72747 CROLLA Federico 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 3'56.80 7
04481 D'AVINO Luca 1983 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 21 - K2 1000m Junior Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 78660 IMPARATO Mirko 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3'46.50 9
77679 CIAN Alberto 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 23 - K1 1000m KL1 Senior Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:16
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 50097 COTTICELLI Giuseppe 2000 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 4'36.60 6

Gara 24 - K1 1000m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:16
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 4'23.60 6
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Gara 25 - K2 1000m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:22
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 77815 PISA Carlo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3'40.90 9
77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

2 3 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3'43.20 8
76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

3 4 77998 LONGOBARDO Damiano 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 4'04.00 7
77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 22 - K2 1000m Master G Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:25
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 57803 VISCITO Bruno 1958 11057 L.N.I. SALERNO 1.00 2
00416 ANNARUMMA Giuseppe 1959 11057 L.N.I. SALERNO
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GARA REGIONALE ACQUA PIATTA - VELOCITA'
SELEZIONE REGIONALE TROFEO CONI

Bacoli (NA) / 29-06-2025
Risultati

Gara 26 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 92878 DE CESARE Francesca 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'10.20 4
92745 ROMANO Giorgia 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI

Gara 27 - K1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:32
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 86843 SORRENTINO Riccardo Paol 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 48.30 2
2 4 72970 AGUGLIA Andrea 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 53.70 2
3 6 92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'02.70 2
4 5 81671 GIORDANO Umberto 2011 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'08.20 2
5 7 91926 GUARDASCIONE Francesco 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'11.40 2
6 2 90357 BARONE Gabriele 2011 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI 1'21.50 2

Gara 28 - K2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 92095 CHIEFFO Chiara 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'00.60 4
72012 COLONNA Maria Sofia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 29 - K1 200m Master A Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 77529 DEO Carla 1989 11057 L.N.I. SALERNO 1'23.70 1

Gara 30 - K1 200m Master C Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 09810 MONTEFUSCO Tommaso 1977 11007 CANOTTIERI IRNO 43.60 1

Gara 31 - K1 200m Master E Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 04862 DE PASCALE Giuseppe 1966 11057 L.N.I. SALERNO 46.50 1
2 4 10980 PECCERILLO Rosario 1970 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 50.80 1

Gara 32 - K1 200m Master F Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 10161 NAPOLITANO Giuseppe 1965 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI 1'30.80 1

Gara 33 - K1 200m Master H Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 09873 MORELLI Guido 1944 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'09.50 1
2 6 21209 CASTELLANO Claudio 1952 11061 L.N.I. POZZUOLI 1'14.40 1

Gara 34 - K1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:38
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 89430 RINALDI Pasquale 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 56.50 2
2 5 86319 NAPPO Vincenzo 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 1'00.20 2
3 6 70261 D'ESPOSITO Dario 2012 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1'06.50 2
4 4 76668 D'ALESSANDRO Domenico Ma 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 1'09.00 2
5 7 90746 LAURETANO Raffaele 2012 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'19.30 2

Gara 35 - K1 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 38.10 6
2 5 88637 MARTELLO Luigi 2009 11007 CANOTTIERI IRNO 42.40 5
3 1 77815 PISA Carlo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 43.20 4
4 7 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 44.00 3
5 4 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 49.60 2
6 6 89429 RINALDI Riccardo 2010 11007 CANOTTIERI IRNO 57.00 1
7 8 77998 LONGOBARDO Damiano 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'01.50 1
8 3 90669 PISANO Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'04.20 1
9 10 92871 RINALDI Antonio 2009 11062 CANOTTIERI NESIS 1'08.20 1

2 76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NP

Gara 36 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 92298 CALANDRO Davide 2014 11057 L.N.I. SALERNO 1'06.90 4
82196 DI RUGGIERO Riccardo 2013 11057 L.N.I. SALERNO

2 4 89025 LUCCI Michelelouis 2013 11062 CANOTTIERI NESIS 1'19.10 4
99554 CARRANO Salvatore 2013 11062 CANOTTIERI NESIS
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Gara 37 - K1 200m Junior Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 39.20 6
2 3 66239 RAGUSA Paolo 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 42.80 5
3 4 77679 CIAN Alberto 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 44.40 4
4 7 78660 IMPARATO Mirko 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 45.60 3
5 5 88637 MARTELLO Luigi 2009 11007 CANOTTIERI IRNO 50.80 2
6 6 70291 DOLAYCHUK Davide 2008 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1'05.70 1

Gara 38 - K1 200m Junior Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 61656 IOIMO Alessandra Andrea 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 55.20 6
9 90942 PRUTA Anna 2008 11001 CANOA CLUB NAPOLI NP

Gara 39 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:46
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 87544 D'AVINO Greta 2013 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'17.50 2
2 5 90502 COSENTINO Chiara 2013 11057 L.N.I. SALERNO 1'18.10 2

Gara 40 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Serie  Serie 1  29/06/2025 - 11:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 92892 AIELLO Francesco 2016 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'17.50 2
2 5 92747 SPINA Vincenzo 2016 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'22.50 2
3 6 86785 AMENDOLA Luca 2015 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'24.30 2
4 3 88886 D'ALESSANDRO Luigi 2015 11007 CANOTTIERI IRNO 1'25.70 2
5 4 90621 RUGGIERO Massimo 2015 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1'30.90 2

Gara 41 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Serie  Serie 2  29/06/2025 - 11:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 92898 MARIGLIANO Andrea 2016 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'05.10 2
2 4 92743 BENTIVOGLIO Giuseppe 2015 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'09.40 2
3 3 90543 ANASTASIO Fabiano 2015 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'22.40 2
4 6 99854 RITORNELLO Andrea 2015 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'26.90 2
5 7 87468 KORTEGAARD Francesco Mat 2016 11057 L.N.I. SALERNO 1'31.80 2

Gara 42 - K1 200m Senior Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 69155 TAFURI Mauro 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 39.10 6
2 3 04481 D'AVINO Luca 1983 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 44.90 5
3 1 39682 MARI Antonio 2001 11007 CANOTTIERI IRNO 47.70 4
4 4 04862 DE PASCALE Giuseppe 1966 11057 L.N.I. SALERNO 58.10 3

Gara 43 - K1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 50352 MORELLI Laura 1995 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 59.60 6
2 7 90942 PRUTA Anna 2008 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'05.10 5
3 5 77529 DEO Carla 1989 11057 L.N.I. SALERNO 1'19.00 4

8 63252 REZNIKOVA Anna 2003 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI NA

Gara 44 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:54
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 87380 PRETI Diana 2015 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'28.00 2
2 5 98690 GUARDASCIONE Giulia 2016 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'30.00 2

Gara 46 - K1 200m KL1 Senior Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:56
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 50097 COTTICELLI Giuseppe 2000 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 57.10 6

Gara 47 - K1 200m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:56
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 53.40 6

Gara 48 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 11:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 89283 INGENITO Luigi 2013 11057 L.N.I. SALERNO 1'03.00 2
2 3 89340 MAIELLO Francesco Vincen 2014 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'04.10 2
3 8 75074 PICARONE Luigi Maria 2013 11007 CANOTTIERI IRNO 1'07.90 2
4 5 92050 SEPE Loris 2014 11007 CANOTTIERI IRNO 1'12.90 2
5 2 99853 CONDOLEO Eugenio 2014 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'18.40 2
6 6 90544 ANASTASIO Ilario 2013 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'28.10 2

7 91320 PECORARO Daniele Pio 2013 11063 A.S.D. CANOTTIERI AGROPOLI NP

Gara 49 - K1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 12:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 72012 COLONNA Maria Sofia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 56.40 2
2 6 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 57.70 2
3 5 87359 INGENITO Letizia 2011 11057 L.N.I. SALERNO 1'12.70 2
4 3 92095 CHIEFFO Chiara 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'14.10 2
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Gara 50 - K1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    29/06/2025 - 12:02
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 92878 DE CESARE Francesca 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'02.00 2
2 3 92745 ROMANO Giorgia 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1'07.90 2
3 7 87123 TUTINO Carola 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'10.80 2
4 6 86793 COSENZA Margherita 2012 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'12.20 2
5 4 92582 ESPOSITO Laura 2012 11057 L.N.I. SALERNO 1'21.80 2

Gara 51 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    29/06/2025 - 12:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 72970 AGUGLIA Andrea 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 46.50 4
86843 SORRENTINO Riccardo Paol 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

2 5 92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 58.50 4
91926 GUARDASCIONE Francesco 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI
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